
Reprezintaprimaetapaajutatoareindeprindereamersuluicubicicleta.Inca

Delavarstade2ani,ceimici invatasacapeteincredere,echilibrusiabilitatimotrice

necesaremersuluipebicicletaclasica. Gandita sa se adapteze nevoilor copiilor

In creste, intre 2 si 5 ani.Cadrumetalicsi rotineumplutecuaer.

Ghidon ajustabil

Cadru metalic

Roti EVA

Manere din material 
moale

Inaltime sa ajustabila

1030800

1030200

1030500 Bicicleta fara pedale pliabila™ |2-5Ani

Recomandata copiilor incepand cu2anisori, cu garda joasa, pentru

ostabilitate sporita

Se pliaza dintr-o singura miscare, pentru calatorii 

Depozitare ergonomica

Ghidon ajustabil, sa confortabila

Roti din cauciuc, neumplute cu aer

Nu necesita asamblare

53cm  

47.5cm  

28cm

0.071cbm  

3.05kg  

4.4kg

20.86in

18.7in  

11.02in

2.512cft  

6.7lb  

9.7lb

363

771

855

3PCS IN MASTER

Greutate Max copil: 23kg




